
ZARZĄDZENIE Nr 66 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 19 maja 2015 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku  
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, art. 182 § 2 pkt 2  oraz art. 184 § 1 pkt 6 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Prezydent Miasta 
Konina zarządza, co następuje:  

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 49 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 kwietnia 2015 roku w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku wprowadza 
się zmiany dotyczące: 
 

1. w załączniku nr 6 pkt 9 - odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 
Ewę CHOJNICKĄ zam. Konin; 
 

2. w załączniku nr 6 pkt 9 - powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 
Bożenę BRZYCHCY zam. Konin. 

 
 

§ 2. 
 

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 47 
w Koninie.  

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  

       

 

Prezydent Miasta Konina 

              Józef Nowicki 

 


